
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 165 000 €

Reference: R4558267  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 730m  Build Size: 321m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

&quot;Představujeme tuto nádhernou vilu jen 2 minuty autem od pláže La Cubana. Nachází se ve velmi klidné oblas;.
Vila je na rohu, je velmi světlá a má působivý výhled na moře. 

V současné době má 3 ložnice a jednu další v domě pro hosty. Celkem jsou zde tedy 4. Má dvě plné koupelny, ačkoli je
zde možnost vyjmout další. 

Plně vybavená samostatná kuchyň a velmi dobře dimenzovaný obývací pokoj s krbem. 

Exteriér domu je velký, s různými oblastmi, jako je veranda, která je přístupná z obývacího pokoje a má nádherný výhled
na moře nebo také na zahradu s bazénem. Dům je nádherný k užívání, stejně jako skvělý jako inves;ční
příležitost.&quot;

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 165 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


